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24 kwietnia 2014

Sesja Sejmiku
24  kwietnia  odbyła  się  XLIX  Sesja  Sejmiku  Województwa  Dolnośląskiego.  Podczas  posiedzenia  zadecydowano  m.in.  o
przyznaniu  1,5  mln  zł  na  poprawę  bezpieczeństwa  na  Dolnym  Śląsku,  przyjęciu  programu  „Rozwoju  Bazy  Sportowej
Województwa  Dolnośląskiego  na  lata  2014-2016”  oraz  przystąpieniu  do  Europejskiego  Ugrupowania  Współpracy
Terytorialnej  Nowe  Sudety.  W  Sesji  Sejmiku  wzięła  udział  wicewojewoda  Ewa  Mańkowska.

Jedna z  pierwszych podjętych,  w trakcie  obrad,  uchwał  dotyczyła  ponad 13 milionów złotych,  które  zostaną przekazane w
tym roku z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na dofinansowanie inwestycji sportowych w latach 2014-2016. Ponad 5 mln
zł  przeznaczone  zostanie  na  realizację  zadań  wynikających  z  wcześniej  podpisanych  umów,  a  kolejne  7,8  milionów  zł  to
środki  na  nowe  inwestycje.  Pieniądze  w  „Programie  Rozwoju  Bazy  Sportowej  Województwa  Dolnośląskiego”  zostaną
przeznaczone  na  realizację  24  inwestycji,  w  tym  budowę  20  nowych  obiektów  sportowych  i  4  modernizacje.  Do
dofinansowania  wskazano  2  pływalnie,  4  sale  gimnastyczne,  1  halę  sportową,  4  obiekty  lekkoatletyczne,  6  boisk
wielofunkcyjnych, 3 kompleksy boisk sportowych, 1 obiekt tenisowy, skateparki i Bike Park. Inwestycje zostaną zrealizowane
m.in. w Wierzbnie, Jelczu-Laskowicach, Łagiewnikach, Malczycach, Miliczu, Oleśnicy i Szczawnie Zdroju.

Decyzją  radnych,  dolnośląskim  gminom  przekazano  też  1,5  mln  zł  dotacji  na  realizację  projektów  wyłonionych  w  ramach
konkursu pn.  „Poprawa bezpieczeństwa w Województwie  Dolnośląskim w 2014”.  Dzięki  wsparciu  samorządu województwa
22 dolnośląskie gminy będą mogły kupić samochody ratowniczo-gaśnicze dla jednostek ochotniczych straży pożarnych oraz
wyposażenie  techniczne  dla  OSP.  Pomoc  trafi  m.in.  do  Janowic  Wielkich,  Siedlęcina,  Kłodzka,  Marciszowa,  Międzyborza  i
Raciborowic.
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